Estado de Mato Grosso

De mios dadas com o povo
Ckd\lo:tol~

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N º 57 de 23 de abril de 2.020
Concede férias, bem como abono pecuniário ao servidor Rosemar

Borges de Almeida.

O Presidente da Câma ra Municipal de Ba rra do Garças , Estado de Mato Grosso,
Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, no uso das a t ribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, e em conformidade com a Le i n º 3 . 272 de 23/0 2/2012 e , suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1 º . - Fica concedido o g oz o de férias para o servido r
ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA, po r tador do CPF nº . 549.921. 251 -1 5 ,
10 di as de férias regu l amentares no período de 01 à 10 de
maio de 2 02 O, referente p eríodo a qui s i ti vo de 1 7 abril de
2019 à 1 6 de abril de 2020 , c onvertidos 20 (vinte) dias em
abono pecuniário .

Art. 2 ° - Es ta Portari a e ntra e m vigor na data da sua
publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disp o s ições em contrário.

Câmara Municipal d e Barra

Dr . João Rodribue$ ~
Preside nte

23 de abril de 2020 .

Souza

(66) 3401-248413401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.co m/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Ga rças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt. leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br